
UCHWAŁA NR VIII/83/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej 
i zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                    
z 2019 r., poz. 506) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnicy z dnia
26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, 
opieki społecznej i zdrowia na rok 2019: 

I Kwartał

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019;

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy;

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego, ochrony przeciwpowodziowej 
i przeciwpożarowej na terenie Gminy Trzebnica.
Referują:

- Komendant  Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej;

- Komendant Powiatowy Policji;

- Komendant Straży Miejskiej;

- Pełnomocnik ds. zarządzania kryzysowego.

4. Wnioski i propozycje członków Komisji.

II Kwartał

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy;

2. Informacja dotycząca zabezpieczenia podstawowych oraz specjalistycznych usług medycznych, dla 
mieszkańców Gminy Trzebnica, przez Trzebnickie Centrum Medyczne „ZDRÓJ”;

3. Wnioski i propozycje członków Komisji.

III Kwartał

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy;

2. Spotkanie z pełnomocnikiem Gminnej Komisji ds. Profilaktyki Uzależnień - zapoznanie radnych 
z działaniami Komisji.

3. Wnioski i propozycje członków Komisji.

IV Kwartał

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy;

2. Spotkanie/konsultacje z Komendantem  Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej, Komendantem 
Powiatowym Policji, Komendantem Straży Miejskiej - celem  złożenia ewentualnych wniosków do projektu 
budżetu Gminny Trzebnica na 2020 r.;

3. Informacja Ośrodka Pomocy Społecznej, w przedmiocie zabezpieczenia potrzeb podopiecznych,
w okresie jesienno zimowym;

4. Podsumowanie pracy Komisji za 2019 r., opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r;

5. Wnioski i propozycje członków Komisji.

Id: 7A6D8079-7C2C-4AED-83BF-55BE356F7BD4. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 7A6D8079-7C2C-4AED-83BF-55BE356F7BD4. Uchwalony Strona 2




